
ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2024 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86CEE73F-1FA6-4479-A182-BF80FCA8B25D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 136 524,49 136 524,49

Drogi publiczne gminne 2 131 557,00 131 557,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 492 497,00 508 226,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 40 729,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 000,00 18 729,00

926 Kultura fizyczna 0,00 2 800 000,00

Instytucje kultury fizycznej 0,00 2 800 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 800 000,00

86 822 435,88 87 638 164,88

75023

60016

92604

6370

0950

6330

Rozdział Paragraf Zmiana

-2 000 000,00

-2 000 000,00

-2 000 000,00

15 729,00

15 729,00

15 729,00

2 800 000,00

2 800 000,00

2 800 000,00

Razem: 815 729,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.62.2024

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86CEE73F-1FA6-4479-A182-BF80FCA8B25D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 798 644,00

Drogi publiczne gminne 3 290 000,00

Zakup usług pozostałych 148 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

2 000 000,00

Turystyka 9 090 000,00

Pozostała działalność 9 090 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 590 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 034 384,21

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 300 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 888 066,56

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 565 000,00

Zakup usług remontowych 35 000,00

Kultura fizyczna 1 389 000,00

Instytucje kultury fizycznej 1 061 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

72 080 238,17

50 000,00

50 000,00

50 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

15 729,00

15 729,00

15 729,00

4 800 000,00

4 700 000,00

4 700 000,00

100 000,00

100 000,00

3 225 729,00Razem:

63095

70007

90015

92604

92695

6050

4300

4270

6050

4300

330 000,00

4 640 000,00

4 064 384,21

60 000,00

11 903 795,56

1 580 729,00

50 729,00

6 189 000,00

5 761 000,00

4 700 000,00

100 000,00

100 000,00

75 305 967,17

Dział Rozdział Paragraf

600

60016

4300

6050

6370

Po zmianieZmiana

-1 670 000,00 2 128 644,00

-1 670 000,00 1 620 000,00

10 000,00 158 000,00

320 000,00 1 110 000,00

-2 000 000,00 0,00

9 140 000,00

9 140 000,00

630

700

900

926

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.62.2024

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86CEE73F-1FA6-4479-A182-BF80FCA8B25D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w  Człuchowie Uchwały  Nr LXIII.499.2024 z dnia                                 
15 kwietnia 2024 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2024 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86CEE73F-1FA6-4479-A182-BF80FCA8B25D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2024 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




